
PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 20 d. 

 Įsakymu Nr. V - 101 
 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas asmuo, 

įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

10 12.00–14.00 Mokyklos metodinės tarybos 

susirinkimas 

VAMM metodinės tarybos pirmininkė  

R. Pancekauskienė 

VAMM metodinių grupių 

pirmininkai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

15 13.00–14.00 VAMM pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės 

susirinkimas 

VAMM pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės pirmininkas I. Daniulis 

VAMM pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės 

mokytojai 

VAMM, 04 kl. 

(Algirdo g. 23, 

Vilnius) 

16 12.30–13.30 VAMM styginių instrumentų 

metodinės grupės susirinkimas 

VAMM styginių instrumentų metodinės 

grupės pirmininkė N. Augustauskienė 

VAMM styginių instrumentų 

metodinės grupės mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

17 12.00–13.00 VAMM akordeono metodinės 

grupės susirinkimas 

VAMM akordeono metodinės grupės 

pirmininkė R. Pancekauskienė 

VAMM akordeono metodinės 

grupės mokytojai 

VAMM, 101 kl. 

(Algirdo g. 23, 

Vilnius) 

17 11.30–13.00 VAMM fortepijono metodinės 

grupės susirinkimas 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

pirmininkė V. Česaitienė 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

17 15.00–16.00 VAMM populiariosios 

muzikos metodinės grupės 

susirinkimas 

VAMM populiariosios muzikos metodinės 

grupės pirmininkas  

A. Rakšnys 

VAMM populiariosios 

muzikos metodinės grupės 

mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

18 11.00–12.00 VAMM teorijos metodinės 

grupės susirinkimas 

VAMM teorijos metodinės grupės 

pirmininkė R. Bernatonytė 

VAMM teorijos metodinės 

grupės mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 



22 11.00–12.00 VAMM tautinių instrumentų 

metodinės grupės susirinkimas 

VAMM tautinių instrumentų metodinės 

grupės pirmininkas M. Trimonis 

VAMM tautinių instrumentų 

metodinės grupės mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

23 10.00–11.30 VAMM solinio dainavimo 

metodinės grupės susirinkimas 

VAMM solinio dainavimo metodinės 

grupės pirmininkė J. Grinevič-Tankeliun 

VAMM solinio dainavimo 

metodinės grupės mokytojai 

Nuotoliu, ZOOM 

30 12.30–13.30 VAMM chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinės 

grupės susirinkimas 

VAMM chorinio dainavimo fortepijono 

dalyko metodinės grupės pirmininkė M. 

Bidlauskienė 

VAMM chorinio dainavimo 

fortepijono dalyko metodinės 

grupės mokytojai 

VAMM, Mokytojų 

kambarys (Algirdo g. 

23, Vilnius) 
\ 

UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

19 9.00–15.00 XI respublikinis instrumentinės 

muzikos konkursas-festivalis 

,,Žiemos pasaka“ 

Švenčionėlių meno mokykla VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinės: V. Šein, M. Hryshkevich (mokyt. 

A. Bakienė) 

Švenčionėlių meno 

mokykla 

(Kaltanėnų g. 3, 

Švenčionėliai) 

19 19.00 Projektas-festivalis ,,Džiazo 

atspindžiai“ 

VAMM solinio ir ansamblinio 

dainavimo metodinės grupės 

mokytoja J. Grinevič-Tankeliun 

ir fortepijono metodinės grupės 

mokytoja J. Kazakevičiūtė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokiniai: L. Baver (mokyt. A. Liasienė), 

S. Kakanauskas (mokyt. D. Tareilytė-

Juškienė), T. Staniulionis (mokyt.  

E. Meiluvienė), P. Tomkevičiūtė,  

D. Keršytė (mokyt. V. Česaitienė) 

Vilniaus J. Tallat-

Kelpšos 

konservatorija, 

(Gerosios Vilties g. 

19, Vilnius) 

26  Respublikinio muzikos 

edukacinio projekto „Garsų 

pasauliai“ III dalis „Gamtos 

paveikslai“ 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytojos  

V. Pečiukonytė, V. Česaitienė ir 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio 

menų mokyklos fortepijono 

metodinė grupės mokytojos  

J. Kazakevičiūtė, D. Grušnienė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinė M. Jokubauskaitė (mokyt.  

V. Česaitienė) 

Vilniaus paveikslų 

galerija (Didžioji g. 

4, Vilnius) 

27-28  III tarptautinis jaunųjų pianistų 

fortepijoninių bei kamerinių 

VšĮ ,,Menija“, E. Šešelgytė VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinė G. Drungilaitė (mokyt.  

V. Česaitienė) 

LMTA, II rūmų 

salė (Tilto g. 6-2, 

Vilnius), Vilniaus  



ansamblių konkursas 

„Muzikiniai Momentai“ 

J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

(Gerosios Vilties g. 

19, Vilnius) 

27  Respublikinis jaunųjų 

stygininkų festivalis-konkursas 

„Romantikų įkvėpti“ 

Trakų meno mokykla VAMM styginių instrumentų metodinės 

grupės mokiniai: G. Andrejauskaitė,  

B. Ivanauskas, N. Skorupskas (mokyt.  

N. Augustauskienė) 

Trakų meno 

mokykla (Karaimų 

g. 4, Trakai) 

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 

 


